

مرگ ۸ استان فارسی دیگر در اثر ابتلا به کرونا ویروس

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به مرگ هشت هم استانی دیگر در اثر ابتلا به کرونا ویروس، مجموع آمار مرگ و میر ناشی از این بیماری را ۲۴۵ نفر اعلام کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، علی آگری با حضور در استودیو سلامت دانشگاه و اعلام آخرین وضعیت کرونا ویروس در استان، افزود: از ابتدای شیوع کرونا ویروس در استان تاکنون، ۱۷۹ هزار نمونه آزمایش در آزمایشگاه‌های تشخیصی

خبر



شهردار منطقه ۷ شیراز خبر داد:

تبدیل شدن قصر ابونصر و برم دلک به سایت بین‌المللی گردشگری، تاریخی و تفریحی در این منطقه

بودجه ۹۰ میلیارد تومانی برای این منطقه

درسال جاری



شهردار منطقه ۷ شیراز گفت: قصر ابونصر با ۳۰ هکتار وسعت قرار است به سایت بین‌المللی گردشگری، تاریخی و تفریحی تبدیل شود. سرویس خبری / خدیجه غضنفری: شهردار منطقه ۷ شیراز با اشاره به اینکه حوزه گردشگری یکی از ظرفیت‌های مهم این منطقه محسوب می‌شود در جمع خبرنگاران گفت: قصر ابونصر با ۳۰ هکتار وسعت قرار است به سایت بین‌المللی گردشگری، تاریخی و تفریحی تبدیل شود که در این رابطه ۱۰ هکتار این پروژه تملک شد. شهردار منطقه ۷ شیراز از افتتاح فاز نخست مجموعه قصر ابونصر تا پایان اسفند خرداد و افزود: به‌زودی با تملک ۲۰ هکتار دیگر از اراضی این مجموعه تکمیل شده و به یکی از جاذبه‌های گردشگری در شیراز تبدیل می‌شود.

معصومی با اشاره به اینکه برم دلک با ۳ هکتار وسعت با کتیبه‌های ارزشمند در این منطقه است افزود: در مسیر اجرای این پروژه با روشن شدن تکلیف سه کارگاه و تملک آن این مجموعه نیز در ادامه تبدیل به سایت گردشگری و تاریخی می‌شود. شهردار منطقه ۷ شیراز ایجاد محور کوه راه گردشگری و تاریخی میان برم دلک، قصر ابونصر و پارک نماز را یکی از مهمترین پروژه‌های این منطقه برشمرد و افزود: ادامه پارک سایه تا باغ دلگشا ۱۸ کیلومتر طول بوده که با همکاری مناطق ۷، ۱۱ و ۳ در حال انجام است. معصومی افزود: امروز ما در شهرها در بحث ترافیک، آب‌گرفتگی معابر، مباحث زیست‌محیطی و بهداشتی و بسیاری از موارد دیگر با مشکل مواجه هستیم که منطقه ما هم از این امر مستثنی نیست و البته بسیاری از این مشکلات به دلیل کم‌توجهی به این

شهردار صدرا:

هر گونه تفکیک، قطعه‌بندی، ساخت و ساز اراضی زراعی غیر مجاز جرم است

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری صدرا، با توجه به تغییر کاربری‌های اراضی در حریم شهر جدید صدرا بدون اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح و واگذاری‌های صورت گرفته بیش از طرح تفصیلی، کارگروه تخصصی با حضور دادستان مرکز استان فارس درخصوص پیشگیری از تخریب و حفاظت از اراضی ملی و منابع طبیعی استان فارس تشکیل شد. پرنیان شهردار صدرا در این خصوص گفت: مقرر گردید کارگروهی ویژه با حضور نمایندگان راه و شهرسازی استان، شهرداری صدرا، شرکت عمران صدرا، امور اراضی و سازمان جهاد کشاورزی استان تشکیل شود و با مد نظر قرار دادن محدوده قانونی شهر صدرا، تعداد دقیق

مدیرکل بهزیستی استان فارس خبر داد:

راه‌اندازی مراکز مثبت زندگی در ۱۷۲ نقطه فارس

با راه‌اندازی این مراکز نیاز به مراجعه حضوری به بهزیستی نیست



روزنامه طلوع گفت: در سه‌ماه نخست امسال ۴۵ کودک بدسرپرست و بی‌سرپرست به بهزیستی واگذار شده و میانگین سنی آنها از نوزادی تا هفت سالگی است. معاون امور اجتماعی بهزیستی استان فارس گفت: کودکان کار پس از جمع‌آوری اگر شبکه حمایتی نداشته باشند به مراکز شبه خانواده بهزیستی ارجاع داده می‌شوند. در ادامه معاون امور توانبخشی بهزیستی فارس افزود: یکی از برنامه‌های کارگروه اجتماعی پیشگیری از آلزایمر است که از سالمندانی که تحت پوشش توانبخشی هستند تست‌های آلزایمرز آنها در حال انجام و بخشی نیز در حوزه پیشگیری است. معاون امور توانبخشی بهزیستی فارس با بیان اینکه در حال حاضر ۱۵۰ مرکز توانبخشی در فارس فعال است افزود: از این تعداد ۷۰ مرکز به صورت روزانه و ۸۰ مرکز به صورت شبانه‌روزی فعال هستند.

مدیرکل بهزیستی فارس از راه‌اندازی ۱۷۲ مرکز مثبت زندگی در این استان تا پایان اسفند خرداد و گفت: این مراکز در راستای فعال کردن و تغییر نحوه خدمت‌رسانی غیرفعال راه‌اندازی خواهد شد. محمداصق کشفی‌نژاد با بیان اینکه در حال حاضر حدود ۷۷ هزار و ۴۰۰ خانوار مستمری‌بگیر در بهزیستی فارس تحت پوشش هستند، در جمع خبرنگاران گفت: در فاز نخست مراکز مثبت زندگی در ۱۷۲ نقطه ایجاد خواهد شد و در هر مرکز ۴۵۰ خانوار مستمری‌بگیر تحت پوشش قرار می‌گیرند.

مدیرکل بهزیستی استان فارس با اشاره به اینکه برای این مراکز ۲۲ فعالیت تعریف شده است افزود: هر فردی که بخواهد در حوزه فرزندخواندگی و توانبخشی و سایر استعلامات مرتبط، حوزه بهزیستی را دنبال کند باید به این مراکز مراجعه کند. کشفی ادامه داد: با راه‌اندازی مراکز مثبت در فارس دسترسی خدمات به جامعه هدف آسان‌تر خواهد بود.

وی خاطرنشان کرد: در حال حاضر ۷۷ هزار و ۴۰۰ خانوار مستمری‌بگیر در فارس داریم که در فاز نخست، ۱۷۲ مرکز سهم این استان خواهد بود. مدیرکل بهزیستی استان فارس از ایجاد مراکز جامع درمان اعتیاد اجتماع‌محور خیرداد و افزود: در هفته دولت این طرح در شیراز راه‌اندازی می‌شود و علاوه بر ارائه

رئیس کمیسیون هوشمندسازی شورای شهر شیراز خبر داد: آغاز فاز چهارم پروژه فیبر نوری شیراز

دانش. وی با تأکید بر گزارش عملکرد پیشرفت پروژه رصدخانه گفت: مقرر شد گزارش انجام پروژه رصدخانه شهری نیز در جلسه کمیسیون تلفیق با حضور روسای همه کمیسیون‌ها ارائه شود.

دودمان در بررسی گزارش اجرای پروژه پارکینگ هوشمند هشدار به‌عنوان دیگر دستور کار این کمیسیون، یادآور شد: کلیه پارکینگ‌های تحت تملک شهرداری باید ظرف ۲ ماه آینده به سیستم مکانیزاسیون متصل شوند. این عضو شورای اسلامی شهر شیراز خاطرنشان کرد: پارکینگ هدایت نیز به صورت پایلوت هوشمندسازی و ظرف مدت یک ماه در اختیار شهروندان قرار خواهد گرفت.

دودمان با اشاره به قابلیت‌های هوشمندسازی توسط شرکت پژوهشکده میکروالکترونیک ایران که در جلسه گذشته این کمیسیون مورد بررسی قرار گرفت، تصریح کرد: مقرر شد سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات امکان‌سنجی‌های لازم در خصوص استفاده از فضا و فرصت‌هایی که در محدوده پارک پایلوت شهر هوشمند وجود دارد را عهده‌دار شود.

او نرپردازی هوشمند، سطل زباله هوشمند، پارکینگ هوشمند، آبیاری فضای سبز هوشمند را از جمله این فرصت‌ها دانست و اظهار امیدواری کرد از این نتایج در راستای هوشمندسازی دیگر فضاهای شهری استفاده شود. رئیس کمیسیون هوشمندسازی و فناوری اطلاعات شورای اسلامی شهر شیراز، معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری را موظف به تعیین شرایط حفاری پروژه فیبر نوری در کمربندی و صدور مجوز مربوطه



رئیس کمیسیون هوشمندسازی و فناوری اطلاعات شورای اسلامی شهر شیراز با تأکید بر ضرورت مرمت مسیرهای حفاری‌شده اجرای پروژه فیبر نوری در شهر، فاز چهارم پروژه فیبر نوری شیراز با همکاری و نظارت سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری از هفته جاری آغاز شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر شیراز، لیلا دودمان با اشاره به سی و چهارمین جلسه این کمیسیون که به صورت غیرحضوری برگزار شد و به بررسی گزارش سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات مبنی بر پیشرفت پروژه فیبر نوری اختصاص داشت، تصریح کرد: در این جلسه مقرر شد سرمایه‌گذار نسبت به انجام با کیفیت مرمت مسیرهای حفاری

استاندار فارس در ارتباط تصویری با رئیس‌جمهور مطرح کرد: سه مؤلفه سلامت، معیشت و امنیت سرلوحه مدیریت بیماری کرونا در استان فارس است

فارس در آستانه هشدار قرار گرفته است



استاندار فارس گفت: ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا با مدنظر قرار دادن سه مؤلفه به هم پیوسته سلامت، معیشت و امنیت اقداماتی همچون اجباری کردن استفاده از ماسک در دستگاه‌های اجرایی، محدود کردن برگزاری اجلاس‌ها، استفاده از دستکش‌های عروسی و غیره، محدود کردن فعالیت بعضی از صنوف حساس و محدود کردن فعالیت حمل و نقل عمومی را در دستور کار قرار داده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، دکتر عنایت‌الله رحیمی در جلسه ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا که به‌صورت ویدئو کنفرانس با حضور استانداران برگزار شد، ضمن گزارش شرایط کنونی شیوع کرونا در استان فارس در استان انجام شده است.



فارس، بیان کرد: به‌رغم اینکه نام استان فارس در میان ۱۹ استانی که در وضعیت هشدار هستند وجود ندارد اما امروز استان در آستانه هشدار قرار گرفته است و نیازمند حساسیت بیشتر مردم، اهتمام بیشتر مسئولین و تشدید اقدامات پیشگیرانه است. استاندار فارس با تأکید بر توجه بیشتر ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا به امر آموزش و اطلاع‌رسانی، عنوان کرد: استفاده از ظرفیت صدا و سیما، شبکه‌های اجتماعی، فضای مجازی و رسانه‌ها به‌صورت مستمر در دستور کار قرار گیرد. نماینده عالی دولت در استان فارس با بیان اینکه جذب همکاری‌ها و مشارکت‌های عمومی از دیگر اقدامات ستاد استانی مدیریت کرونا در ماه‌های اخیر بوده است، یادآور شد: خیرین سمن‌ها، اتحادیه‌های صنفی، تشکل‌های دانشجویی، انجمن اولیا و مربیان در این فعالیت‌ها مسئولان را همراهی کرده‌اند و تاکنون با برگزاری نهضت مواسات و همدلی اقلام بهداشتی و معیشتی زیادی بین وزیر بهداشت تأکید کرد.